## **APPENDICES**

## APPENDIX I

### ANTIPHONAE AD CANTICA VIGILIARUM = OL CANT

#### Proprium de Tempore

##### 235. TEMPUS ADVENTUS

A    Gaude et lactare ... filia Sion    PM 52

##### 236. TEMPUS NATIVITATIS

In Nativitate Domini et Dominica 2a post Nativitatem  
A    Multiplicabitur eius imperium AM *varia-*  
*tiones 14*

In festo S. Familiae  
A    Verbum caro factum est PM 381

Die 1 ianuarii  
A    Viderunt eam AM 1082

In Epiphania Domini  
A    Stella ista AM 291

In Baptismate Domini  
A    Descendit Spiritus CAO 2159

##### 237. TEMPUS QUADRAGESIMAE

A    Obsecro, Domine, aufer AM 577

##### 238. HEBDOMADA SANCTA

Dominica in Palmis

A    Per lignum HS 306

F6 in Passione Domini

A    Adoramus te Christe et benedicimus tibi,  
quia per crucem tuam redemisti mundum.  
CAO 1287

Sab. sancto

A    Hodie afflictus sum valde HS 349

## 239. TEMPUS PASCHALE

usque ad Ascensionem

A Dignus es, Domine Deus noster, accipere  
gloriam et honorem. \*

In Ascensione Domini et Dom. 7a Paschae

A Vado parare vobis locum CAO 5308

Dominica Pentecostes

A Non vos relinquam orphanos AM 519

## 240. TEMPUS PER ANNUM

D A Da mercedem Domine AM 214

SS. TRINITATIS

A Laus et perennis gloria AM 535

SS. CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI

A Caro mea vere est cibus RM 130

SS. CORDIS IESU

A Ecce Deus salvator meus, fiducialiter agam  
quia factus est mihi in salutem, alleluia. \*

D.N. IESU CHRISTI REGIS

A Tua est potentia AM 589

## 241. Proprium de Sanctis

2 februarii: In Praesentatione Domini

A Gaude et laetare ... filia Sion PM 52

19 martii: S. Ioseph

A Invenit Philippus Nathanael, et dicit ei:  
«Quem scripsit Moyses in lege et pro-  
phetae, invenimus Iesum filium Ioseph a  
Nazareth». \*

25 martii: In Annuntiatione Domini

A ut supra in Praesentatione

24 iunii: In Nativitate S. Ioannis Baptiste

A Reges videbunt RM 351

29 iunii: SS. Petri et Pauli

A Inseparabilis fides CAO 3354

6 augusti: In Transfiguratione Domini

A Christus Iesus, splendor Patris AM 997

15 augusti: In Assumptione B. Mariae V.

A O quam speciosa est Maria PR 180

14 septembris: In Exaltatione sanctae Crucis

A Adoremus crucis signaculum per quod salutis  
sumpsimus sacramentum. CAO 1292

29 septembris: SS. Archangelorum

A Princeps gloriosissime AM 1063

1 novembbris: Omnium sanctorum

A Benedicite Dominum AM 1103

8 decembris: In Concepcione Immaculata B. Mariae V.

A Maria virgo semper ... conditorem PR 258

## 242. Communia

Dedicationis Ecclesiae

A Vedit Iacob scalam RM 241

Beatae Mariae Virginis

A Maria virgo semper ... conditorem PR 258

Apostolorum

A Gaudete et exsultate RM 144

Pro pluribus martyribus

A Absterget Deus AM 652

Pro uno martyre

A Iste sanctus AM 639

## APPENDIX II

## ANTIPHONAE AD MAGNIFICAT

*In IV Dominicae, quando cursus lectionum biblicarum extensus est ad duos annos:*

## 243. Anno I = MA(I)

Hebd. 2 Caritas Dei diffusa est PM 388

Hebd. 3 O quam speciosi pedes AV 654

Hebd. 4 Exhibeamus corpora nostra AM 909

Hebd. 5 Ego plantavi, Apollo rigavit AM 792

Hebd. 6 Ex quo omnia, per quem omnia AM 536

Hebd. 7 Maneant in vobis fides, spes, caritas VM 20

Hebd. 8 Gratia Dei in me vacua non fuit AM 793

Hebd. 9 Nolite iudicare AM 542

Hebd. 10 Ad omnia quae mittam te RM 346

Hebd. 11 Nomem eorum permanent AV 547

Hebd. 12 Loquere Domine AM 534

Hebd. 13 Cognoverunt omnes AM 571

Hebd. 14 Praevaluit David AM 575

Hebd. 15 Montes Gelboe AM 576

- Hebd. 16 Unixerunt Salomonem AM 577  
 Hebd. 17 Exaudisti Domine AM 578  
 Hebd. 18 De quinque panibus AM 374  
 Hebd. 19 Dum tolleret Dominus Eliam AM 578  
 Hebd. 20 Electi sunt in Christo CAO 2625  
 Hebd. 21 Congregavit nos Christus VM 24  
 Hebd. 22 Paratus esto Israel CAO 4217  
 Hebd. 23 Ecce dedi verba mea RM 347  
 Hebd. 24 Propter nimiam caritatem AM 270  
 Hebd. 25 Vidi Dominum sedentem AM 590  
 Hebd. 26 Obsecro, Domine, memento AM 579  
 Hebd. 27 In velamento clamavi AM 320  
 Hebd. 28 Misit Dominus manum suam RM 347  
 Hebd. 29 Deus a Libano veniet AM 218  
 Hebd. 30 Contritum est cor meum AM 416  
 Hebd. 31 Vide Domine afflictionem AM 388  
 Hebd. 32 Attendite a falsis prophetis AM 596  
 Hebd. 33 Ego sum pastor bonus qui pasco AM 483

## 244. Anno II = MA(II)

- Hebd. 2 Dixit Dominus ad Noe AM 319  
 Hebd. 3 Pater fidei nostrae AM 326  
 Hebd. 4 Vidit Iacob scalam RM 241  
 Hebd. 5 Clamavit ad regem populus alimenta petens:  
     quibus ille respondit: Ite ad Ioseph. \*  
 Hebd. 6 Deus caritas est VM 17  
 Hebd. 7 Per arma iustitiae PM 297  
 Hebd. 8 Ter virgis caesus sum AM 794  
 Hebd. 9 Qui operatus est Petro CAO 4489  
 Hebd. 10 Testis mihi est Deus, quomodo cupiam omnes  
     vos in visceribus Iesu Christi; et hoc oro,  
     ut caritas vestra magis ac magis abundet. \*  
 Hebd. 11 Muro tuo inexpugnabili AM 591  
 Hebd. 12 Ecce vir oriens AM 1089  
 Hebd. 13 Fac benigne AM 361  
 Hebd. 14 Observa, fili, praecepta patris tui AM 582  
 Hebd. 15 In omnibus hic non peccavit Iob AM 583  
 Hebd. 16 Cum audisset Iob nuntiorum verba AM 582  
 Hebd. 17 Libera me ... et pone me iuxta te AM 6  
 Hebd. 18 Ecce mitto angelum meum AM 201  
 Hebd. 19 Gaude et laetare, filia Ierusalem PM 35  
 Hebd. 20 Nolite solliciti esse AM 605

- Hebd. 21 Iuste et pie vivamus PM 387  
 Hebd. 22 Scio cui credidi PM 386  
 Hebd. 23 Et ecce vox de nube dicens AM 1000  
 Hebd. 24 Domine rex omnipotens AM 587  
 Hebd. 25 Ne reminiscaris Domine AM 584  
 Hebd. 26 Adonai Domine Deus AM 586  
 Hebd. 27 Omnis sapientia a Domino AM 581  
 Hebd. 28 Ego in altissimis habito AM 580  
 Hebd. 29 Da mercedem Domine AM 214  
 Hebd. 30 Optavi et datus est mihi sensus PM 392  
 Hebd. 31 Angelorum esca nutrivi AM 550  
 Hebd. 32 Cum videritis abominationem AM 617  
 Hebd. 33 Qui caelorum contines AM 592

## APPENDIX III

## RESPONSORIA SELECTA

245. Tempore Adventus      R Aspiciens PR 18  
     In Nativitate              R Hodie nobis caelorum NAT 19  
                                 R Hodie nobis de caelo NAT 21  
     S. Familiae                R Descendit RM 316  
     Die 1 ianuarii            R Sancta et immaculata AM 1184  
     In Epiphania et in      R Illuminare AM 1185  
         Baptismate Domini
246. Tempore Quadragesimae R Domine ne in ira RM 398  
     F6 in Passione Domini    R Circumdederunt PR 52  
                                 R Emendemus GR 66  
     Sabbato sancto            R Sicut ovis HS 318  
                                 R Tenebrae HS 220  
                                 R Caligaverunt HS 232  
     R Sepulto HS 340  
     R Recessit HS 331  
     R Ecce quomodo HS 333
247. Tempore paschali      R Virtute magna RM 87  
                                 R Ego sum vitis RM 89  
                                 R Ego rogabo RM 104

- In Ascensione Domini R Ponis nubem AM 1186  
 D. Pentecostes R Repleti sunt AM 1187  
 R Dum complerentur RM 109
248. Tempore per annum R Tua est potentia AM 1203  
 R In conspectu RM 384  
 R Super muros PR 116  
 R Christus resurgens PR 66  
 R Surrexit pastor RM 86  
 R Ecce vicit leo RM 89  
 R Expurgate RM 93  
 R Dignus es RM 416  
 SS. Trinitatis R Te sanctum Dominum PR 109  
 SS. Corporis Christi R Comedetis RM 123  
 SS. Cordis Iesu R Sicut dilexit me AM 1189  
 D.N. Iesu Christi Regis R Ecce apparebit RM 393
249. Die 2 februarii R Postquam impleti sunt dies purgationis Mariae secundum legem Moysi, tulerunt Iesum in Ierusalem, ut sisterent eum Domino, \* sicut scriptum est in lege Domini: «Quia omne masculinum adaperiens vulvam, sanctum Domini vocabitur». ¶. Obtulerunt pro eo Domino par turturum aut duos pullos columbarum.  
 \* Sicut... CAO 7406
- 19 martii R Fidelis servus AM 1193  
 25 martii R Missus est PR 23  
 24 iunii R Praecursor AM 1197  
 29 iunii R Tu es pastor AM 1198  
 11 iulii R Sanctissime AM 1194  
 15 augusti R Diffusa est RM 216  
 R Vidi speciosam AM 1200  
 14 septembris R O crux, viride lignum, quia super te pependit redemptor Israel! O quam dulce lignum, quam dulces clavos, quam dulcia ferens pondera! O quam pretiosum li-